

Biuro Obsługi Inwestycji Fabian Okurowski
18-400 Łomża ul. Przytulna 9
Data opracowania: 2012-12-14

PRZEDMIAR ROBÓT

Nazwa zamówienia:

Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku Urzędu Gminy w Przytułach

Adres inwestycji: 18-423 Przytuły , ul. Supska 10

Zamawiający: Urząd Gminy Przytuły, 18-423 Przytuły ,ul. Supska 10

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

Spis działów przedmiaru robót

Strona 1

Dział kosztorysu	Symbol CPV
1. Wykonanie elewacji wraz z ociepleniem	
2. Wykonanie daszku na wejściu do piwnicy	
3. Wykonanie zadaszenia nad wejściem głównym	
4. Wymiana stolarki okiennej	

Tabela przedmiaru robót

Lp	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.	Uwagi
Dział nr 1. Wykonanie elewacji wraz z ociepleniem						
1	KNR 0-17 2608-0100		Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką - moką przez mechaniczne oczyszczenie i zmycie	1 m2	485,1500	
			(18,8+12,5)*2*7,75		485,1500	
2	KNR 0-33 0008-0202		Ocieplenie ścian płytami styropianowymi, klejonymi do podłoża w technologii STO ThermVario z wykonaniem wyprawy elewacyjnej, wykonywane ręcznie. Płytami grubości 10cm, zaprawa klejąca Sto-Baukleber i tynk silikatowy	100 m2	2,2357	
			Płyta styropianowa gr 10 cm 18,8*6,51+12,5*5,96*2-1,1*1,8*23-2,53*0,9		223,5710	
3	KNR 2 1902-0600		Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi, metoda - lekka Atlas Stopter. Docieplenie ościeży, przy tynku o fakturze nakrapianej lub rustykanej grubości 2,0mm, nakładanym ręcznie tynk silikatowy	100 m2	0,2703	
			Płyta styropianowa gr 2 cm 0,25*(1,8*2+1,1)*23		27,0250	
4	KNR 0-33 0025-0101		Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne, wykonywane ręcznie. Wykonanie warstwy pośredniej; środek gruntujący Sto Prep Miral	100 m2	1,3125	
			6,51*18,8+1,06*2*4,18		131,2496	
5	KNR 0-33 0025-0201		Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne, wykonywane ręcznie. Tynk silikonowo-żywiczny owysokiej przepuszczalności pary wodnej o strukturze baranka lub kornika; uziarnienie 1,5mm, tynk o strukturze kornika StoSilko R	100 m2	1,3125	
6	KNR 4-01 0535-0400		Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	1 m	37,6000	
			18,8*2		37,6000	
7	KNR 4-01 0535-0600		Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	1 m	31,0000	
			7,75*4		31,0000	

Lp	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót		J.m.	Ilość j.m.	Uwagi
8	KNNR 2 0505-0500		Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych. Rynny dachowe półokrągłe z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej #150		100 m	0,4880	
				19,1*2+5,3*2		48,8000	
9	KNNR 2 0505-0701		Montaż obróbek blacharskich z gotowych elementów prefabrykowanych. Rury spustowe okrągłe z blachy cynkowej powlekanej # 120		100 m	0,4148	
				8,12*4+4,5*2		41,4800	
10	NNR 6 0541-0200		Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm		1 m2	19,7505	
				1,2*0,33*46+1,0*.033*20+2,65*0,33		19,7505	
11	ZKNR C-1 0102-04		Bezspoinowy system dociepleń CERESIT VWS.Przyklejenie płyt styropianowych (styrodur) o grubości 10 cm na powierzchni betonowej, tynkach i mozaice szklanej - na ścianach		100 m2	0,8097	
				1,4*18,8+1,16*8,15+10,65*0,84+(4,08+1,53)*0,5*1,96+(1,36+1,1)*0,5*2*12,5		80,9678	
12	ZKNR C-1 0103-07		Bezspoinowy system dociepleń CERESIT VWS. Zatapianie jednej warstwy siatki na ścianach i słupach		100 m2	0,8096	
13	ZKNR C-1 0109-02		Bezspoinowy system dociepleń CERESIT VWS. Wykonanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowych na gotowym podłożu - tynk silikatowy CT 72 faktura "kamyczkowa". Gruntowanie podłoża - każda następna warstwa		100 m2	0,8096	
14	ZKNR C-1 0109-04		Bezspoinowy system dociepleń CERESIT VWS. Wykonanie ręczne cienkowarstwowej wyprawy z tynku silikatowego CT 72 o fakturze "kamyczkowej" na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych - ziarno 2,5 mm		100 m2	0,8096	
Dział nr 2. Wykonanie daszku na wejściu do piwnicy							
15	KNNR 7 0506-0100		Daszki nad drzwiami, świetliki, szklarnie, werandy i ogrody zimowe aluminiowe. Daszki nad drzwiami		1 m2	18,3650	
			Daszek o knstrukcji stalowej pokryty blachą trapezowa	4,95*1,8		8,9100	
			ściana	(1,7+1,5)*0,5*1,55+4,5*1,55		9,4550	
Dział nr 3. Wykonanie zadaszenia nad wejściem głównym							

Lp	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.	Uwagi
16	KNR 2-02 0405-0100		Dachy z więzarów deskowych z tarcicy nasyczonej o rozpiętości 7,50m	1 m2	16,4300	
			5,3*1,55*2		16,4300	
17	KNR 2-02 0410-0400		Ołączenie połaci dachowych łatami z tarcicy nasyczonej 38x50mm o rozstawie ponad 24cm	1 m2	16,4300	
18	KNR AT-09 0103-0100		Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach. Rozstaw kontrłat - 0,60 cm, łaty iglaste nasyczone 24x48 mm kl.II, na gwoździe budowlane	1 m2	16,4300	
19	KNR 0-15 0522-0300		Pokrycie dachu blachami trapezowymi, powlekanyymi, profilowanymi o skoku fali 150mm, przy rozstawie łat 16cm	100 m2	0,1643	
20	NNR 6 0541-0200		Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm	1 m2	7,2680	
			0,33*5,3*2+2,9*0,65*2		7,2680	
21	KNR 0-18 2614-0100		Układanie podsufitki z paneli winylowych typu "Siding", na gwoździe galwanizowane	1 m2	14,5750	
			2,75*5,3		14,5750	
22	KNR 0-18 2611-0700		Elewacje z paneli układanych poziomo; montaż rusztu na ścianach z konstrukcji drewnianej	1 m2	14,5750	
Dział nr 4. Wymiana stolarki okiennej						
23	KNR 0-19 1023-0200		Okna uchylne jednodzielne z PCV o powierzchni do 0,6m2 mocowane na kotwy, z obróbką osadzenia	1m2	5,2800	
			0,85*0,55*10		4,6750	
			0,55*0,55*2		0,6050	
24	KNR 0-19 1023-0300		Okna uchylne jednodzielne z PCV o powierzchni do 1,0m2 mocowane na kotwy, z obróbką osadzenia	1m2	1,6562	
			0,91*0,91*2		1,6562	

Lp	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.	Uwagi
25	KNNR 3W 0313-0200		Rozebranie ścianek z bloczków szklanych	1 m2	4,6410	
			0,91*2,55*2		4,6410	
26	KNR 4-01 0304-0200		Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów w ścianach z bloczków z betonu komórkowego na zaprawie cementowo-wapiennej	1 m3	1,6956	
			0,38*1,59*0,90*2+0,5*0,8*4*0,38		1,6956	
27	KNR 4-01 0354-0300		Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1,0m2	1 szt	18,0000	
			18		18,0000	
28	KNR 4-01 0726-0101		Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III (ścian, loggi, balkonów) na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych. gazo- i pianobetonów; powierzchnia tynków w 1 miejscu do 1m2 - wapno suchogaszzone	1 m2	21,0000	
			21		21,0000	